ATV御程系列变频器
御者尊享  服务全程
同步电机与异步电机变频器
简易样本
2015.08
ATV600系列和ATV900系列
2
通过管理系统运作及系统信息

电机 线路电源 ATV630系列
铭牌上指示的功率 线路电流(1) 视在功率 输入浪涌
电流
额定电流
下的功耗
额定电流 最高瞬时
电流，
60s时
型号
380 V 480 V 380 V
ND: 轻载 (2)
HD: 重载 (2)
kW HP A A kVA A W A A
ND 0.75 1 1.5 1.3 1.1 8 21/26 2.2 2.4 ATV630U07N4
HD 0.37 1/2 0.9 0.8 0.7 8 21/26 1.5 2.3
ND 1.5 2 3 2.6 2.2 8.3 41/28 4 4.4 ATV630U15N4
HD 0.75 1 1.7 1.5 1.2 8.3 41/28 2.2 3.3
ND 2.2 3 4.3 3.8 3.2 8.4 60/30 5.6 6.2 ATV630U22N4
HD 1.5 2 3.1 2.9 2.4 8.4 60/30 4 6
ND 3 - 5.8 5.1 4.2 31.5 78/31 7.2 7.9 ATV630U30N4
HD 2.2 3 4.5 4.0 3.3 31.5 78/31 5.6 8.4
ND 4 5 7.6 6.7 5.6 32.2 97/33 9.3 10.2 ATV630U40N4
HD 3 - 6.0 5.4 4.5 32.2 97/33 7.2 10.8
ND 5.5 7 1/2 10.4 9.1 7.6 33.2 145/36 12.7 14 ATV630U55N4
HD 4 5 8 7.2 6.0 33.2 145/36 9.3 14
ND 7.5 10 13.8 11.9 9.9 39.9 172/44 16.5 18.2 ATV630U75N4
HD 5.5 7 1/2 10.5 9.2 7.6 39.9 172/44 12.7 19.1
ND 11 15 19.8 17 14.1 40.4 255/51 23.5 25.9 ATV630D11N4
HD 7.5 10 14.1 12.5 10.4 40.4 255/51 16.5 24.8
ND 15 20 27 23.3 19.4 74.5 366/59 31.7 34.9 ATV630D15N4
HD 11 15 20.6 18.1 15.0 74.5 366/59 23.5 35.3
ND 18.5 25 33.4 28.9 24 75.5 460/67 39.2 43.1 ATV630D18N4
HD 15 20 27.7 24.4 20.3 75.5 460/67 31.7 47.6
ND 22 30 39.6 34.4 28.6 76 505/68 46.3 50.9 ATV630D22N4
HD 19 25 34.1 29.9 24.9 76 505/68 39.2 58.8
ND 30 40 53.3 45.9 38.2 83 640/93 61.5 67.7 ATV630D30N4
HD 22 30 40.5 35.8 29.8 83 640/93 46.3 69.5
ND 37 50 66.2 57.3 47.6 92 796/106 74.5 82 ATV630D37N4
HD 30 40 54.8 48.3 40.2 92 796/106 61.5 92.3
ND 45 60 79.8 69.1 57.4 110 943/121 88 96.8 ATV630D45N4
HD 37 50 67.1 59.0 49.1 110 943/121 74.5 111.8
ND 55 75 97.2 84.2 70 176 917/131 106 116.6 ATV630D55N4
HD 45 60 81.4 71.8 59.7 176 917/131 88 132.0
ND 75 100 131.3 112.7 93.7 187 1369/174 145 159.5 ATV630D75N4
HD 55 75 98.9 86.9 72.2 187 1369/174 106 159.0
ND 90 125 156.2 135.8 112.9 236 1585/196 173 190.3 ATV630D90N4
HD 75 100 134.3 118.1 98.2 236 1585/196 145 217.5
ND 110 150 201 165 121.8 325 2026 211 232 ATV630C11N4
HD 90 125 170 143 102.6 325 2026/ 173 259.5
ND 132 200 237 213 161.4 325 2755 250 275 ATV630C13N4

采用集成C2或C3类EMC滤波器的IP21变频器，三相380...480V
电机 线路电源 ATV930系列
铭牌上指示的功率 线路电流 (1) 视在功率 最大预期短
路Isc
额定电流 最高瞬时
电流，
60s时
型号
380 V 480 V 380 V
ND: 轻载 (2)
HD: 重载 (2)
kW HP A A kVA kA A A
三相电源电压：380...480 V 50/60 Hz
ND 0.75 1 1.5 1.3 1.1 50 2.2 2.6 ATV930U07N4
HD 0.37 0.5 0.9 0.8 0.7 50 1.5 2.3
ND 1.5 2 3 2.6 2.2 50 4 4.8 ATV930U15N4
HD 0.75 1 1.7 1.5 1.2 50 2.2 3.3
ND 2.2 3 4.3 3.8 3.2 50 5.6 6.7 ATV930U22N4
HD 1.5 2 3.1 2.9 2.4 50 4 6
ND 3 – 5.8 5.1 4.2 50 7.2 8.6 ATV930U30N4
HD 2.2 3 4.5 4 3.3 50 5.6 8.4
ND 4 5 7.6 6.7 5.6 50 9.3 11.2 ATV930U40N4
HD 3 – 6 5.4 4.5 50 7.2 10.8
ND 5.5 7.5 10.4 9.1 7.6 50 12.7 15.2 ATV930U55N4
HD 4 5 8 7.2 6.0 50 9.3 14
ND 7.5 10 13.8 11.9 9.9 50 16.5 19.8 ATV930U75N4
HD 5.5 7.5 10.5 9.2 7.6 50 12.7 19.1
ND 11 15 19.8 17 14.1 50 23.5 28.2 ATV930D11N4
HD 7.5 10 14.1 12.5 10.4 50 16.5 24.8
ND 15 20 27 23.3 19.4 50 31.7 38 ATV930D15N4
HD 11 15 20.6 18.1 15.0 50 23.5 35.3
ND 18.5 25 33.4 28.9 24 50 39.2 47 ATV930D18N4
HD 15 20 27.7 24.4 20.3 50 31.7 47.6
ND 22 30 39.6 34.4 28.6 50 46.3 55.6 ATV930D22N4
HD 18.5 25 34.1 29.9 24.9 50 39.2 58.8
ND 30 40 53.3 45.9 38.2 50 61.5 73.8 ATV930D30N4
HD 22 30 40.5 35.8 29.8 50 46.3 69.5
ND 37 50 66.2 57.3 47.6 50 74.5 89.4 ATV930D37N4
HD 30 40 54.8 48.3 40.2 50 61.5 92.3
ND 45 60 79.8 69.1 57.4 50 88 105.6 ATV930D45N4
HD 37 50 67.1 59.0 49.1 50 74.5 111.8
ND 55 75 97.2 84.2 70 50 106 127.2 ATV930D55N4
HD 45 60 81.4 71.8 59.7 50 88 132
ND 75 100 131.3 112.7 93.7 50 145 174 ATV930D75N4
HD 55 75 98.9 86.9 72.2 50 106 159
ND 90 125 156.2 135.8 112.9 50 173 207.6 ATV930D90N4
HD 75 100 134.3 118.1 98.2 50 145 217.5
ND 110 150 201 165 121.8 50 211 253 ATV930C11N4C (3)
HD 90 125 170 143 102.6 50 173 259.5
ND 132 200 237 213 161.4 50 250 300 ATV930C13N4C (3)

3 - ATV630U30N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
5 5 ATV630U40N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
5.5 7 1/2 ATV630U55N4 GV2L16 14 170 LC1D09pp
7.5 10 ATV630U75N4 GV2L20 18 223 LC1D18pp
11 15 ATV630D11N4 GV2L22 25 327 LC1D25pp
15 20 ATV630D15N4 GV3L32 32 448 LC1D25pp
18.5 25 ATV630D18N4 GV3L40 40 560 LC1D40App
22 30 ATV630D22N4 GV3L50 50 700 LC1D50App
30 40 ATV630D30N4 GV3L65 65 910 LC1D50App
37 50 ATV630D37N4 NS80HMA 80 1000 LC1D65App
45 60 ATV630D45N4 NSX100pMA100 100 1300 LC1D80pp
55 75 ATV630D55N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV630D75N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
90 125 ATV630D90N4 NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
110 150 ATV630C11N4 NSX250pMA220 220 1980 LC1 F225pp
132 200 ATV630C13N4 NSX400pMicrologic 1.3M 320 1920 LC1 F265pp
160 250 ATV630C16N4 NSX400pMicrologic 1.3M 320 1920 LC1 F330pp
三相电源电压：380...415V 50/60Hz
0.75 1 ATV930U07N4 GV2L07 2.5 33.5 LC1D09pp
1.5 2 ATV930U15N4 GV2L08 4 51 LC1D09pp
2.2 3 ATV930U22N4 GV2L10 6.3 78 LC1D09pp
3 – ATV930U30N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
4 5 ATV930U40N4 GV2L14 10 138 LC1D09pp
5.5 7.5 ATV930U55N4 GV2L16 14 170 LC1D18pp
7.5 10 ATV930U75N4 GV2L20 18 223 LC1D18pp
11 15 ATV930D11N4 GV2L22 25 327 LC1D25pp
15 20 ATV930D15N4 GV3L32 32 448 LC1D25pp
18.5 25 ATV930D18N4 GV3L40 40 560 LC1D40App
22 30 ATV930D22N4 GV3L50 50 700 LC1D50App
30 40 ATV930D30N4 GV3L65 65 910 LC1D50App
37 50 ATV930D37N4 NS80HMA 80 1000 LC1D65App
45 60 ATV930D45N4 NSX100pMA100 100 1300 LC1D80pp
55 75 ATV930D55N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
55 75 ATV930D55N4C NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV930D75N4 NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
75 100 ATV930D75N4C NSX160pMA150 150 1500 LC1D115pp
90 125 ATV930D90N4 NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
90 125 ATV930D90N4C NSX250pMA220 220 2420 LC1F185pp
110 150 ATV930C11N4C NSX250pMA220 220 2860 LC1F185pp
132 200 ATV930C13N4C NSX400p Micrologic 1.3-M 320 3500 LC1F265pp
160 250 ATV930C16N4C NSX400p Micrologic 1.3-M 320 4000 LC1F265pp
(1)  400 V 50/60 Hz 4极电机的标准额定功率值。
该值按NEC (国家电气规范，National Electrical Code)以HP (马力)表示。
(2)  如要补全型号，应将圆点更换为与断路器的短路性能相对应的字母 (F、N、H、S或L)。符合标准IEC 60947-2的断路器的分断容量。

L3
产品型号
产品型号说明
滤波器
ATV XXX D 75 N4 E
产品系列
ATV
产品类型
630/930 标准产品，壁挂式/落地安装方式
650/950 IP 55/IP54变频器，壁挂式/落地安装方式，适用恶劣环境
660/960 变频系统
680/980 低谐波变频系统/能量反馈变频系统
额定功率的因数
U 功率 x 0.1
D 功率 x 1
C 功率 x 10
M 功率 x 100
T 功率 x 1000
额定功率
07 - 11 - 13 - 15 - 16 - 18 - 22 - 30 - 37 - 40 - 45 - 55 - 75 - 90
进线电压
M3 200 V (208...240 Vac)
N4 400 V (380...480 Vac)
Y6 500 V (500...690 Vac)
产品变化形式
E 带负荷开关的ATV650/950 (在落地式安装产品中是标配负荷开关)
F ATV御程系列采用落地安装方式
11
选件组合
异步或同步电机变频器(ATV御程系列)
ATV 御程系列 IP 21/UL 1 类变频器选件的可能组合表
电机 变频器 选件
kW HP 无源滤波器50Hz 附加的EMC滤波器 dv/dt 滤波器 正弦滤波器
THDI < 10 % THDI < 5 %
三相电源电压：380...480V 50/60Hz - IP 21/UL 1 类
0.75 1 ATV630/930U07N4 VW3A46101 VW3A46120 VW3A4701 VW3A5301 VW3A5401
1.5 2 ATV630/930U15N4 VW3A46101 VW3A46120 VW3A4701 VW3A5301 VW3A5401
2.2 3 ATV630/930U22N4 VW3A46101 VW3A46120 VW3A4701 VW3A5301 VW3A5401
3 - ATV630/930U30N4 VW3A46101 VW3A46120 VW3A4702 VW3A5302 VW3A5402
4 5 ATV630/930U40N4 VW3A46102 VW3A46121 VW3A4702 VW3A5302 VW3A5402
5.5 7.5 ATV630/930U55N4 VW3A46102 VW3A46121 VW3A4702 VW3A5302 VW3A5402
7.5 10 ATV630/930U75N4 VW3A46103 VW3A46122 VW3A4703 VW3A5303 VW3A5403
11 15 ATV630/930D11N4 VW3A46104 VW3A46123 VW3A4703 VW3A5303 VW3A5403
15 20 ATV630/930D15N4 VW3A46105 VW3A46124 VW3A4703 VW3A5304 VW3A5404
18.5 25 ATV630/930D18N4 VW3A46106 VW3A46125 VW3A4704 VW3A5304 VW3A5404
22 30 ATV630/930D22N4 VW3A46107 VW3A46126 VW3A4704 VW3A5304 VW3A5404
30 40 ATV630/930D30N4 VW3A46108 VW3A46127 VW3A4705 VW3A5305 VW3A5405
37 50 ATV630/930D37N4 VW3A46109 VW3A46128 VW3A4706 VW3A5305 VW3A5405
45 60 ATV630/930D45N4 VW3A46110 VW3A46129 VW3A4706 VW3A5305 VW3A5405
55 75 ATV630/930D55N4 VW3A46111 VW3A46130 VW3A4707 VW3A5306 VW3A5406
75 100 ATV630/930D75N4 VW3A46112 VW3A46131 VW3A4708 VW3A5306 VW3A5406
90 125 ATV630/930D90N4 VW3A46113 VW3A46132 VW3A4708 VW3A5306 VW3A5406
110 150 ATV630/930C11N4 VW3A46114 VW3A46133 VW3A4709 VW3A5307 VW3A5407
132 200 ATV630/930C13N4 VW3A46115 VW3A46134 VW3A4709 VW3A5307 VW3A5407
160 250 ATV630/930C16N4 VW3A46116 VW3A46135 VW3A4710 VW3A5307 VW3A5407
注：其它电压等级标准型产品选件组合参见ATV 御程系列产品目录。另如需A版本无源滤波器，请咨询施耐德电气当地销售办事处。
输入/输出扩展选件卡
描述 型号
逻辑和模拟I/O选件卡 VW3A3203
继电器输出选件卡 VW3A3204
通讯选件卡列表
描述 型号
EtherNet/IP 和 Modbus TCP 双端口 VW3A3720
CANopen 菊花链 VW3A3608
CANopen SUB-D VW3A3618
CANopen 螺钉安装方式 VW3A3628
PROFINET VW3A3627
PROFIBUS DP V1 VW3A3607
DeviceNet VW3A3609
选件卡的兼容性列表
选件卡类型 逻辑个模拟I/O卡
VW3A3203 (1)
继电器输出卡